DIÁRIO OFICIAL
          MUNICÍPIO DE IBAITI-PR

Em conformidade com a Lei Municipal nº 693/2013, LEI COMPLEMENTAR FEDERAL Nº 101/2000 E LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL Nº 137/2011

ANO 2017  |     EDIÇÃO Nº 966 |     IBAITI,  QUARTA-FEIRA,  07 DE JUNHO DE 2017          |  PÁGINA 12

Município de Ibaiti
 Rua Vereador José de Moura Bueno, 23 - Praça dos Três Poderes -  Centro – CEP 84.900-000

Telefone (43)3546-7450 – E-mail: diario@ibaiti.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados são

assinados digitalmente

MUNICÍPIO  DE  IBAITI
ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS – EDITAL Nº 002/2017 – SMSI

EDITAL Nº 002/2017 – CONTRATAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI SENHOR ANTONELY DE CÁSSIO ALVES CARVALHO e o SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IBAITI,
ESTADO DO PARANÁ, SENHOR WILHA GALDINO ALVES, no uso das atribuições legais que lhe conferem,

RESOLVEM

CONVOCAR os candidatos Aprovados em cadastro de reserva de acordo com lista abaixo, para comparecerem a Secretaria de Saúde Municipal, situada
na Rua Francisco de Oliveira nº. 692, entre os dias 08/06/2017 e 09/06/2017, no horário das 08h30m às 11h00m e das 13h30m às 16h30m.

AUXILIAR DE FARMACIA

NUM INSCRIÇÃO CPF CANDIDATO

1565

101.291.639-10

RODRIGO SCHULTZ DOS SANTOS

1376

086.221.499-86

JAINI CARNEIRO

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

NUM INSCRIÇÃO CPF CANDIDATO

1365

975.122.499-34

VENINA APARECIDA RODRIGUES

Ibaiti (PR), 07 de Junho de 2017.

ANTONELY DE CÁSSIO ALVES CARVALHO
Prefeito Municipal

 WILHA GALDINO ALVES
Secretário Municipal de Saúde

Portaria nº 10, 02/01/2017

FUNDAÇÃO HOSPITALAR DE SAÚDE MUNICIPAL DE IBAITI
ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS

EDITAL Nº 001/2017 – FHSMI

EDITAL Nº 007/2017 – CONVOCAÇÃO

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO HOSPITALAR DE SAÚDE MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, SENHOR WILHA GALDINO ALVES,
no uso das atribuições legais que lhe conferem o art. 17, da Resolução nº 001/89, de 04/12/1989 e art. 93, da Lei Complementar nº 581/2009.

RESOLVE

CONVOCAR, em conformidade com o EDITAL Nº 002/2017 de 22/05/17 - CLASSIFICAÇÃO FINAL, o candidato aprovado conforme lista abaixo, para
comparecer a Fundação Hospitalar de Saúde Municipal, situada na Rua Francisco de Oliveira nº. 692, entre os dias 08/06/2017 e 09/06/2017, no horário
das 08h30m às 11h00m e das 13h30m às 16h30m.

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

NUM INSCRIÇÃO CPF CANDIDATO

2610

008.816.499-37

EUDEUCI APARECIDO DOMINGUES

Ibaiti (PR), 07 de junho de 2017.

WILHA GALDINO ALVES

Presidente da Fundação Hospitalar de Ibaiti
Portaria Nº. 010 DE 02/01/2017